Echinopus, FISCHER; ab *Exwos*, aculeus, et *πες*, pes. *Echidna* CUVIER; *Ornitho-*

rhyynchus, HOME; *Myrmecophaga*, SHAW.

Hoc genus tamen ab Ornithorhyncho optime distinguitur pedibus fossoriis, nec palmatis, rostro tubiformi, uti in *Myrmecophagis*, nec anatino, corpo reque aculeis munito. Mares pedibus posticis unguem s. aculeum gerunt singularem, qui nomen suppeditavit. Nomen *Echidnae*, ex causis variis, conservari nequit.

Duae species hujus generis singularis sunt cognitæ, eæque in Nova Hollandia, in freto Bass, captæ.

1. *Echinopus hystrix*,

Corpore ex rubro-bruno, aculeis pilis longioribus.

Ornithorhynchus hystrix, HOME Phil. Trans. 1802. tab. 2. inde in WIEDEMAN'S Archiv. IV. 1. p. 185.

Myrmecophaga aculeata, Porcupine ant-eater, SHAW Misc. Zool.

Echidna CUVIER Handb. 1. 215. n. 6.

Echidna hystrix, GEOFFROY Bulletin de la Soc. philom. n. 77. tab. XIV fig. HOME.

Longitudine corporis 17 pollicum (anglicorum) a rostri apice usque ad cundæ finem; rostri $\frac{3}{4}$ poll., caudæ pollicis dimidii. Circuitus

maximus ejus circiter 17 pollicum.] Dorsum et latera pilis gaudent, atque aculeis, iis hystricis cristatæ, simillimis, ast brevioribus obtusioribusque. Aculei hi seriatim videntur esse locati; dorso pollicares, lateribus pollicem unum et dimidium sunt longi. Mirum est, quod aculei prope insertionem crurum et ad initium caudæ antrorum sint directi et reliquis occurrant. Pili capitis et nuchæ crebriores, raris aculeis mixti; pectoris longi, teneri, sive aculeis, iisque ventris rarissimi et fere nulli. Nec in pectore, nec in abdomen mammarum vestigium observavit Celeberrimus HOME. Genitalia externe non adparent, unumque cum ano habent exitum. Rostrum Echinopodis tenera obducta est membrana, uti hoc Ornithorhynchi. Narinæ in apice rostri; oculi fere prope basin ejus. Auriculæ latere capitis limbum ovatum pollicarem efformant. Lingua ejus, 8 pollices longa, basi papillis rigidis, sive denticulis 20 vel pluribus horrida.

Pedes antici breves, crassi, pentadactyli, unguibus obtusis, fossoriis donati; postici longiores sunt, et quatuor eorum digitæ unguibus fortibus gaudent. Quintus abbreviatus pollici similis est. Maribus prope plantam spina sive aculeus est, qui vero et Ornithorhyncho non deest.

Partes internæ cum iis Ornithorhynchi convenient. Cranium vero falce ossea caret. Ster-

num processum ensiformem cartilagineum habet. Cœcum sex lineas longum. Intestina tenuia septem pedibus aequant longitudine, colon et rectum duobus. Genitalia iis Ornithorhynchi conformia.